

تصویب لایحه توافق ایران و روسیه در کمیسیون امنیت ملی مجلس

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از تصویب لایحه توافق راهبردی ایران و روسیه خبر داد. به گزارش فارس، مجتبی زارعی از تصویب لایحه توافق راهبردی ایران و روسیه خبر داد و گفت: این لایحه بدون هیچ مخالفتی در صحن کمیسیون امنیت ملی مجلس تصویب شد.

رئیس‌جمهور بخش دوم قانون بودجه سال ۱۴۰۴ را ابلاغ کرد

رئیس‌جمهور موارد از قلم افتاده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور (بخش دوم) را برای اجرا به سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان پیرو ابلاغیه ۱۰۶۵، مورخ ۷ فروردین ۱۴۰۴، در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، موارد از قلم افتاده «قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور (بخش دوم)» را جهت اجرا به سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد.

قالیباغه هدف از سفر به اندونزی ر ساندن صدای مظلومیت غزه بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به سفر به اندونزی گفت:هدف از این سفر رساندن صدای مظلومیت مردم غزه در فضای بین‌المللی، باز کردن راههای تعاملات اقتصادی با کشورهای مسلمان بویژه کشور بزرگ و مهم اندونزی و تقویت ارتباط فرهنگی و تعمیق علاقه‌های بین ۲ کشور و ۲ ملت بود.

به گزارش ایسنا، محمداقرا قالیباف در جلسه علنی دیروز در نطق پیش از دستور خود با اشاره به سفر به اندونزی برای شرکت در نوزدهمین کنفرانس اتحادیه بین‌المجلس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی (PUIC) گفت:در این سفر ۶ دیدار دوجانبه برگزار شد و در حوزه دیپلماسی عمومی نیز چند نشست بانخبگان، علما، دانشجویان و همچنین شیعیان این کشور داشتیم. همچنین با حضور و سخنرانی در نماز جمعه به میان مردم خوگرم اندونزی نیز رفتیم. وی ادامه داد: هدف از این سفر رساندن صدای مظلومیت مردم غزه در فضای بین‌المللی، باز کردن راههای تعاملات اقتصادی با کشورهای مسلمان بویژه کشور بزرگ و مهم اندونزی و تقویت ارتباط فرهنگی و تعمیق علاقه‌های بین ۲ کشور و ۲ ملت بود که هیات پارلمانی ایران توانست این اهداف را به شکلی موثر دنبال کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد:مطالبه عموم مسلمانان جهان مبنی بر اقدام عملی علیه رژیم صهیونی چه در نطق‌های علنی و چه در نشست‌های دیپلماتیک پیگیری شد که مورد استقبال اعضا قرار گرفت و توانست مطالبه و افشاسازی مقاومت علیه رژیم صهیونیستی و حامی اصلی او یعنی آمریکا را مطرح کند.

ایران توسعه همسایگان عرب را تهدید نمی‌بیند

علی‌اکبر ولایتی، مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل در گفت‌وگو با روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز تأکید کرد برخلاف ادعاهای ترامپ در سفر منطقه‌ای به غرب آسیا، تهران توسعه همسایگان عرب را تهدیدی برای خود نمی‌بیند.

به گزارش تسنیم، روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی به بررسی سفر اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به منطقه غرب آسیا پرداخت و واکنش سیاسی و اجتماعی مقامات ایران به اظهارات و موضع‌گیری‌های ترامپ در این سفر را مورد توجه قرار داد.

این روزنامه نوشت: واشنگتن و تهران در بحبوحه مذاکرات هسته‌ای برای متوقف کردن برنامه هسته‌ای رو به پیشرفت ایران در ازای لغو تحریم‌های شدید اقتصادی هستند. ترامپ در هر توقف در طول سفر منطقه‌ای خود اظهاراتی درباره ایران مطرح کرد و گفت خواهان توافق با ایران است اما همچنین از این کشور به دلیل سیاست‌های داخلی و منطقه‌اش یشدت انتقاد کرد.

در این گزارش با اشاره به برخی ادعاهای ضدایرانی ترامپ در سفر به کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس، آمده است: این اظهارات مقامات ایرانی را خشمگین کرد و آنها ترامپ را به توهین به ملت خود و «توهم» متهم کردند. وزارت امور خارجه ایران بیانیه‌ای صادر کرد و گفت «قصد ترامپ ایجاد تفرقه بین ایران و همسایگان عربش بوده است».

در بخشی از این گزارش، علی‌اکبر ولایتی در واکنش به تلاش ترامپ برای تفرقه میان ایران و همسایگانش به روزنامه نیویورک تایمز گفت تهران توسعه اقتصادی همسایگان عرب خود را تهدیدی نمی‌بیند.

تأکید دبیر شورای عالی امنیت ملی بر روابط ایران و ارمنستان

دبیر شورای‌عالی امنیت ملی در دیدار با همتای ارمنستانی خود با اشاره به مشترکات تاریخی و جغرافیایی ۲ کشور گفت: منافع مشترک ایران و ارمنستان اقتضا دارد روابط ۲ کشور بدون محدودیت توسعه یابد.

علی‌اکبر احمدیان دیروز در دیدار با آرمین گریگوریان، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ارمنستان تأکید کرد: روابط راهبردی و همکاری‌های همه‌جانبه ۲ کشور به نفع صلح و ثبات در منطقه است و ما اجازه نخواهیم داد دشمنان آسیایی به حسن روابط ۲ کشور وارد کنند، همچنانکه یکی از سیاست‌های ایران روابط خوب با همه همسایگان خود است اما بیگانهگان علاقه‌ای به آرامش در منطقه ندارند.

احمدیان با اشاره به رایزنی‌های مستمر ۲ کشور، خاطرنشان کرد: باید همه طرح‌های مشترک همکاری یک به یک مورد پیگیری قرار بگیرد تا به نتیجه برسد.

همایش بین‌المللی دیپلماسی مقاومت و پاسداشت شهدای خدمت برای تجلیل از سرداران دیپلماسی انقلابی و شهدای پرواز اردیبهشت

با حضور سران قوا و میهمانانی از ۳۸ کشور برگزار شد

تکریم مردان خدمت



گروه سیاسی: همایش بین‌المللی دیپلماسی مقاومت و مراسم بزرگداشت شهدای خدمت، شهدای پرواز اردیبهشت ۱۴۰۳ روز گذشته در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد. این مراسم باشکوه که با حضور میهمانان سرشناس داخلی و خارجی برگزار شد، هم درباره دیپلماسی مقاومت بود و هم در آستانه سالگرد شهادت رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه سابق و جمعی از همراهان‌شان در ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ یک برنامه بزرگداشت برای این شهدیان خدمت را شامل می‌شد. رئیس‌جمهور از جمله سخنرانان اصلی این همایش بود. مسعود پزشکیان در ابتدای سخنانش گفت: شهدای خدمت در راه عدالت و قسط، جان‌شان را از دست دادند و همه مردم ایران و مسلمانان را در غم فرو بردند. پزشکیان با بیان اینکه برخی شهدای خدمت را از قدیم می‌شناختم، گفت: من در مشهد به منزل مادر شهید رئیسی رفتم، منزلی کمتر از وضعیت معمولی و حد عادی داشتند. حالا بروید منازل قدرت‌طلبان دنیا را ببینید! ولی این عزیزان اینطور نیستند. وزیر خارجه عمان به منزل شهید امیرعبداللهیان رفته بود و از سانگی آن منزل تعجب کرده بود، همچنین خانه و زندگی آیت‌الله آل هاشم امام جمعه فقید تبریز ساده بود و با دیگران قابل قیاس نیست. مسؤولان ما زندگی مردمی دارند و شعار نیست. پزشکیان در ادامه تعاریف قابل تأملی درباره شهید رئیسی بیان کرد. وی گفت: شهید رئیسی خستگی‌ناپذیر بود و تمام تلاش خود را با عشق می‌کرد؛ برای اینکه به مردم خدمت کند، برای اینکه باورهایی را که داشت پیاده کند. پزشکیان خاطرنشان کرد: سخنان رئیس‌جمهور آمریکا را در سفر به منطقه شنیدیم ولی آنها باید زندگی مسؤولان ما را ببینند؛ این واقعیت است و نیاز به ترجمه ندارد.

وی با تأکید بر اینکه مقام معظم رهبری، مسؤولان و مدیران ما زندگی ساده و مردمی دارند و این موضوع کاملاً قابل مشاهده است، تصریح کرد: اگر حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا در این مورد درست بود و اگر قرار بود اینها رانت و شوه بگیرند، اینگونه نبود. آنها آن چیزی که خودشان انجام می‌دهند به جامعه اسلامی و ایران ما نسبت می‌دهند؛ ایرانی که در آن ساده‌زیستی، صداقت و مردمی بودن مسؤولان قابل مشاهده است. این را در زندگی آنها می‌توان دید. عمل انسان گویاتر است و نیاز به ترجمه ندارد.

رئیس‌جمهور افزود: وقتی زندگی مسؤولان ایران را می‌بینند، تعجب می‌کنند که آیا زندگی یک رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه، استاندار و امام جمعه اینگونه است؟ و خود این موضوع نفوذی بالاتر از حرف و تبلیغات دارد. پزشکیان تأکید کرد: وظیفه و تلاش مسؤولان جمهوری اسلامی اقامه عدالت و دفاع از مظلومان است و این دلیل اصلی موضع جمهوری اسلامی ایران درباره فلسطین و غزه است. ما در مقابل انسان‌های قاتل و جنایتکار که لباس‌های خوب می‌پوشند و دم از حقوق بشر می‌زنند اما وحشی‌ترین اعمال در کره زمین را انجام می‌دهند، موضع داریم. وی با

بیان اینکه هیچ وحشی‌گری بالاتر از کشتار بدون واهمه و ملاحظه زنان و کودکان و انسان‌های بیگناه نیست، افزود: این جنایات در حالی است که ادعای دفاع از حقوق خود را دارند. این کشتار و رفتارهای غیرانسانی علیه جامعه اسلامی انجام می‌شود، حتی اگر جامعه اسلامی هم نباشد، در هر جای کره خاکی ظلمی رخ دهد، مسلمانان موظف به مقابله با آن ظلم هستند. اگر انسان در مقابل این ظلم سکوت کند، باید در مسلمان بودن و حتی انسان بودن خود شک کند. رئیس‌جمهور در ادامه تلاش برای تحقق عدالت در کره خاکی و خدمت به مردم ایران را مهم‌ترین دغدغه مسؤولان کشور دانست و افزود: وقتی عدالت باشد، دعوا و تجاوزی وجود ندارد. تجاوز زمانی اتفاق می‌افتد که به داشته‌خود قانع نباشیم و برای تصاحب حق دیگران شروع به تجاوز می‌کنیم. پزشکیان اظهار داشت: آموزه‌های دینی به ما می‌گوید باید بین «مردم» بر اساس حق و عدالت حکمرانی شود؛ بین همه «مردم» نه بین یک دسته و قوم یا این گروه و آن گروه. اگر تابع هوای نفس باشیم، به ضلالت کشیده خواهیم شد و هیچ‌کس نمی‌خواهد به ضلالت کشیده شود.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: از خداوند متعال می‌خواهیم ما را شرمنده خون شهدای بزرگوار کشورمان نکند، ما را به مسیر ضلالت نکشاند و هوای نفس ما را از مسیر مستقیم دور نکند. بدینیم روز حساب و کتابی هست و باید روزی در مقابل عملکرد خود پاسخگو باشیم.

■ **ایران از مقاومت حمایت می‌کند**

رئیس قوه قضائیه نیز از سخنرانان همایش دیروز بود. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزاده‌ای طی سخنانی اظهار کرد: جریان استکبار و در رأس آن آمریکای اسلامی اقامه عدالت و دفاع از مظلومان است و این دلیل اصلی موضع جمهوری اسلامی ایران درباره فلسطین و غزه است. ما در مقابل انسان‌های قاتل و جنایتکار که لباس‌های خوب می‌پوشند و دم از حقوق بشر می‌زنند اما وحشی‌ترین اعمال در کره زمین را انجام می‌دهند، موضع داریم. وی با

[فلسطین در قلب شهید رئیسی جا داشت]

دبیر کل حزب‌الله لبنان به مناسبت نخستین سالگرد شهادت سیدابراهیم رئیسی و همراهان ایشان در پیامی برای همایش بین‌المللی دیپلماسی مقاومت و گرامیداشت یاد شهدای خدمت اعلام کرد: ما یاد و خاطره این مرد بزرگ که در طول زندگی خود مناصب حساسی را بر عهده داشت، گرامی می‌داریم و به روح پاک ایشان درود می‌فرستیم. شیخ نعیم قاسم افزود: شهید آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در همه جایگاه‌هایی که داشت بدون تغییر باقی ماند. ایشان در طول زندگی خود مناصب مهمی از جمله تولیت آستان قدس رضوی، ریاست قوه‌قضائیه و سپس ریاست جمهوری ایران را قبل از شهادت بر عهده داشت اما در هیچ‌یک از این مناصب روحیه خود را تغییر نداد و همواره متواضع و بسیار نزدیک به مردم بود و تلاش زیادی برای ارتقای جایگاه جمهوری اسلامی ایران انجام داد. وی تأکید کرد: شهید سیدابراهیم رئیسی همیشه پیگیر امور مقاومت بود و از مقاومت در منطقه، همچنین سید شهدای امت اسلامی، شهید سیدحسن نصرالله سواد می‌کرد و جزئیات را جویا می‌شد.

دبیر کل حزب‌الله تأکید کرد: شهید رئیسی سرمایه بزرگی برای ایران بود و فلسطین در قلب ایشان جا داشت. کار

شهید رئیسی نتیجه آموزه‌های امام خمینی(ره) همچنین تحت رهبری امام خامنه‌ای بود.

شیخ نعیم قاسم گفت: شهید سیدابراهیم رئیسی یکی از مهم‌ترین شخصیت‌هایی بود که از مقاومت در لبنان حمایت می‌کرد و ما مفتخریم در جبهه عزت، جبهه مقاومت، کنار فلسطین، لبنان، جمهوری اسلامی ایران و همه مبارزان شریف مقاومت در منطقه هستیم.

پیشکش آن متجاوز جنایتکار می‌کنند. محسنی‌آزاده‌ای بیان داشت: ما در جریان مقاومت و همه کشورها و گروه‌های حامی محور مقاومت باید از ظرفیت‌های دیپلماسی سیاسی و دیپلماسی حقوقی و قضایی بیشتر استفاده کنیم. این عرصه‌ای است که ما ابعادی از آن را مغفول گذاشته‌ایم، باید با اتکا به همان قوانین بین‌المللی که مدعیان دروغین حقوق بشر به آنها جنگ می‌زنند تا جای ظالم و مظلوم را عوض کنند، علیه جنایتکاران اقدامات همه‌جانبه و پر دامنه بین‌المللی را ترتیب دهیم. رئیس دستگاه قضا گفت: بدون تردید جبهه مقاومت در میدان نبرد با ظالمان و متجاوزان، افتخارات بزرگی را کسب کرده است؛ افتخاراتی در تاریخ ماندگار شده است اما باید بپذیریم که در برخی عرصه‌های این حوزه نیاز به کار بیشتر و همکاری و همفکری مضاعف داریم؛ یکی از این عرصه‌ها، حوزه دیپلماسی سیاسی و دیپلماسی قضایی و حقوقی است. باید دیپلماسی سیاسی و دیپلماسی قضایی را بازتعریف کنیم و ابعاد و آثار آن را بیشتر بشناسیم و در این حوزه به رویکردهای مشترک و کاربردی نائل آییم. رئیس عدلیه تصریح کرد: باید بتوانیم در راستای اهداف متعالی جبهه مقاومت، سلاقی، ایده‌ها و ابزارهای مختلف و متنوع را تجمیع کنیم؛ بعضاً به این امر بی‌توجه بوده‌ایم و ضرر کرده‌ایم. از سویی باید مواظب نفوذ دشمن باشیم؛ دشمن تلاش دارد در سطوح مختلف جبهه مقاومت نفوذ و رخنه کند، لذا نباید غافلگیر شویم. محسنی‌آزاده‌ای اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران از بدو تاسیس، از جبهه مقاومت حمایت کرده و از این بعد نیز از این جبهه الهی حمایت همه‌جانبه خواهد کرد. ما واهمه‌ای نداریم که با صدای رسا اعلام کنیم حامی فلسطین، حزب‌الله لبنان، یمن، سلحشور و همه اجزا و اعضای محور مقاومت هستیم. مستکبران از اینکه جمهوری اسلامی ایران حامی و پشتیبان محور مقاومت

است، خشمگین هستند و می‌دانند بسیاری از اغراض شوم‌شان در نتیجه ایستادگی جمهوری اسلامی ایران، خنثی شده است.

■ **تقوای سیاسی مهم‌ترین بخش تقواست**

خانم جمیله علم الهدی، همسر شهید آیت‌الله رئیسی نیز در همایش بین‌المللی دیپلماسی مقاومت و گرامیداشت شهدای خدمت سخنان قابل توجهی ایراد کرد. خانم علم‌الهدی در ابتدای سخنان خود بیان کرد: آنچه باعث توسعه علم شده است، توسط طبقه روشنفکر در دانشگاه‌ها رخ داده، به شکل متضاد در نهاد سیاست طبقه متضادی را ایجاد کرده است؛ طبقه‌ای که به لایبست‌ها معروف هستند؛ در کمیته‌های مشورتی شرکت کرده و دیدگاه سیاستمداران را تغییر می‌دهند. طبقه لایبست‌ها در نهاد سیاست نفوذ کرده و در اهروها و مجامع سیاست‌گذاری در کنار سیاست‌گذاران قرار گرفته و باعث تغییر دیدگاه آنان می‌شوند.

همسر رئیس‌جمهور شهید تصریح کرد: تقوا در مقابل این گروه قرار دارد. اغواگری اگرچه در ادبیات مدرن به زنان نسبت داده شده، کار شیطان است و در قرآن به شیاطین نسبت داده شده است. همان‌طوری که در قرآن تقوا در مقابل اغواست. در سیره شهید رئیسی دقیقاً تقوا در مقابل اغوا قرار گرفت. دست‌کم جمهوری اسلامی با ادبیات امام(ره) نشان داده تقوا یک امر اجتماعی است و در سیاست مداخله جدی دارد.

وی در ادامه تأکید کرد: به دوستان جوان پیشنهاد می‌کنم در تعادل بین پارانوئید و فوبیا مساله تقوا را پیش ببرند. تقوای سیاسی مهم‌ترین بخش تقواست. شهید رئیسی یک جلوه اساسی تقوای سیاسی است. این را همه دوستانی که در قوه قضائیه حضور داشتند و در کنار ایشان بودند، در شخصیت شهید رئیسی در امر مبارزه با فساد و رانت‌خواری و فساد دولتی مشاهده کردند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: امروز فحشا کشور را با مشکلات جدی روبه رو کرده است. در بین زد و بندهای سیاسی، جایی برای مقابله با فحشا نمانده است. جمهوری اسلامی در چاله جمعیتی است. آنچه باعث رشد جمعیت می‌شود، خانواده است. حفظ خانواده بدون شک در گرو تقویت عفت و غیرت است. اتفاقاً زوجیت عفت و غیرت هم در مرد و هم در زن قابل مشاهده است. لایبست‌های نفوذی که به مقاومت به عنوان یک سد بزرگ نگاه می‌کنند و جایگاه کشور ما را در رهبری مقاومت نمی‌توانند تحمل کنند، دست به کاهش استقامت مردم از طریق گسترش فحشا زده‌اند. وی در ادامه بیان کرد: برای تقویت خانواده و دانش سیاست‌گذاری باید حتماً در دانشگاه‌ها رشته‌های مناسب مثل دیپلماسی مقاومت تاسیس شود. دیپلماسی کشور ما یک دیپلماسی قوی و تأثیرگذار است اما در شرایطی که هیولا در بیرون مرزها ما روزه می‌کشد و به ملت ایران تحقیر و توهین می‌کند، دیپلماسی باید با قدرت بیشتری دنبال شود. این منطقه، منطقه اسلام است.

■ **کمدی شیفتگی ترامپ به جولانی**

یکی دیگر از سخنرانان مراسم دیروز علی لاریجانی بود. عضو مجمع تشخیص صлحت نظام در این همایش با بیان اینکه شیفتگی ترامپ به جولانی از کمدی‌های این روزگار است، گفت: اگر افرادی نظیر سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی، شهید سیدحسن نصرالله، شهید سنوار، شهید هنیه و… نبودند سرنوشته منطقه طور دیگری بود. لاریجانی با تأکید بر اهمیت دیپلماسی انقلابی و مقاومتی، آن را پشت‌توانه اعتماد ملت‌های مستضعف و مایه هراس مستکبران دانست.

وی با اشاره به احیای فرهنگ مجاهدت در اندیشه امام خمینی(ره) تصریح کرد: «جامعه‌ای که با دیپلماسی مقاومتی زیست می‌کند، همواره نرسد ملت‌های تحت ظلم، محترم و قابل اعتماد است. در مقابل، همین روحیه مقاومت، عامل نگرانی قدرت‌های استکباری است. واهمه آنان از عنصر اصیل مجاهدت است که امام راحل آن را در بستر انقلاب اسلامی زنده کردند».

لاریجانی همچنین با اشاره به مقاومت مردم فلسطین در برابر جنایات رژیم صهیونیستی افزود: «همین عنصر مجاهدت است که امروز مردم فلسطین را در برابر همه جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی مقاوم و پایدار نگه داشته است».

در این مراسم همچنین با حضور رئیس‌جمهور از خانواده شهیدان آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، سردار سیدمهدی موسوی سرریس حفاظت رئیس‌جمهور، کارمند رخصتی استاندار فقید آذربایجان شرقی و شهدای کادر پروازی امیر خلبان شهید سید طاهر مصطفوی، امیر خلبان شهید محسن دریاوش و سرهنگ شهید بهروز تجلیل شد.

چشم‌انداز معماری انتظامی برای آینده مورد توجه است

امنیت هیچ فعالیت‌ی امکان‌پذیر نیست؛ قطعاً نقش فرماندهی انتظامی کشور در تحقق شعار سال مشهود و بارز است. وی افزود: از یک سو فراجا باید مقتدر باشد و اقتدار خود را در برخورد با مجرمان به نمایش بگذارد و از سوی دیگر باید مردمی و محبوب باشد و با هر طبقه و صنفی در شأن خودش و با کمال علوفت رفتار کند.

سرلشکر باقری با بیان اینکه پلیس مقتدر و مردمی باید افسر جنگ شناختی، امنیت مردمی و اجتماعی باشد، گفت: جامعه امروز شاهد تلاش شما در برخورد قاطع با جرائم توسعه‌دهنده نامنی است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سازمان فراجا به دلیل تنوع

و فراوانی ماموریت‌ها در جای جای کشور، باید سازمانی کارآمد، توانمند، چلاک، چابک و آینده‌نگر باشد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: چشم‌انداز معماری انتظامی برای آینده مورد توجه بوده و در این زمینه در فرماندهی انتظامی به عنوان نخستین سازمان در نیروهای مسلح تحقیق دانشی طرح‌ریزی شده است اما مساله اجرا و پیاده‌سازی آن نیز گامی مهم است.

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بیست‌وهشتمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان و مدیران عالی قراچا اظهار کرد: خدا را شاکرم که جمع هم‌زمان عزیزمان، فرماندهان و مدیران سختکوش انتظامی به عنوان نمایندگانی از آحاد نیروهای پلیس هستم؛ عزیزی که شبانه‌روز در حال مجاهدت برای تأمین امنیت و آسایش مردم هستند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به شعار سال (سرمایه‌گذاری برای تولید) بیان کرد: از آنجا که بدون

